РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

< ^2024 с. Становое

Об организации лагерей труда и отдыха для детей и
подростков Становлянского муниципального округа
Липецкой области Российской Федерации на базе

муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Становлянского округа от
21 марта 2024 года № 170 «Об организации отдыха, оздоровления, досуга и
занятости несовершеннолетних Становлянского муниципального округа Липецкой
области Российской Федерации в каникулярное время в 2024 году» и в целях
обеспечения отдыха, оздоровления, досуга и занятости несовершеннолетних
Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации
во время летних каникул:

1. Отделу образования администрации Становлянского муниципального
округа Липецкой области (Меркуловой Е.В.):

1) организовать работу лагерей труда и отдыха для детей и подростков на
базе следующих муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
МБОУ «СШ с. Становое» (25 детей), МБОУ «СШ с. Тростное» (13 детей), МБОУ
«СШ с. Толстая Дубрава» (14 детей), МБОУ «СШ с. Ламское» (31 ребенок) с
общим охватом 83 ребенка;

2) обеспечить качественное двухразовое питание в лагерях труда и отдыха
из расчета 190 рублей на одного ребенка, исходя из рекомендуемого набора
продуктов питания.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Становлянского округа по социальным
вопросам.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу/-юо дня его принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2024 года.

Глава администрации
Становлянского округа Д.Ю. Семянников